UBND HUYỆN MƯỜNG NHÉ
TRƯỜNG PTDTBT TH TRẦN VĂN THỌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO SỐ 02
CÔNG KHAI ĐIỀU KIỆN BẢO ĐẢM CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

Năm học 2024–2025
Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục
thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của Trường PTDTBT Tiểu học Trần Văn Thọ.
Trường PTDTBT Tiểu học Trần Văn Thọ thông báo công khai điều kiện bảo

đảm chất lượng giáo dục năm học 2024–2025 như sau:
I. Đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên
- Tổng số CBQL, GV, NV: 51 người
- Trình độ đào tạo: 100% đạt chuẩn theo quy định
- Đội ngũ ổn định, đáp ứng yêu cầu giảng dạy và quản lý
II. Cơ sở vật chất
- Tổng số điểm trường: 06 điểm
- Phòng học kiên cố, bán kiên cố: 33 phòng
- Có phòng chức năng, phòng làm việc, khu bán trú học sinh
- Cơ sở vật chất đảm bảo an toàn, vệ sinh, phòng chống thiên tai
III. Thiết bị dạy học
- Trang bị thiết bị tối thiểu theo quy định của Bộ GD&ĐT
- Có thiết bị CNTT phục vụ đổi mới phương pháp dạy học
IV. Điều kiện tổ chức bán trú
- Thực hiện đầy đủ chế độ, chính sách cho học sinh bán trú theo quy định.
- Đảm bảo an toàn thực phẩm và công tác chăm sóc, quản lý học sinh.
V. Hình thức và thời điểm công khai
- Niêm yết tại bảng công khai của nhà trường
- Đăng tải trên trang thông tin điện tử
- Thông báo tại họp CMHS
- Thời điểm: Trước ngày 30/9/2025

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Khiêm

		khiemht1978@gmail.com
	2026-01-15T17:17:44+0700
	Location
	Protect document

		anhchuc.1986@gmail.com
	2026-01-15T17:20:17+0700
	Location
	Trường PTDTBT TH Trần Văn Thọ
	Protect document